Ё*Б

"Fж
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, // а/.л{а/2 Xn {/: а4.ц-
/

О внесении изменений в Реестр
муницип€rльного имущества города
Смоленска и в бухгагlтерский учет
объектов муницип€tльного имущества

В соответСтвии с прика:}ом Министерства экономического р€ввития
РоссийсКой ФедеРациИ от 30.08.20ll Ns 424 <Об утверждении ПорядкJведения
органами местного самоуправления реестров муниципального имуществa)),
положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципаrrъной собственности города Смоленска, утвержденным решением
4з,Й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.о4.2007 J\b 54б,
постаноВлениеМ Администрации города Смоленска от 26.07.2012 Ns 1ЗЗ5-адм(о ведении Реестра муницип€lльного имущества города Смоленско>, на
основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об
объектах недвижимости от |5.о6.2021 ль кувЙ_002/2021-72з15794,
КУВИ-002/2021-723229З6, от 16.06.2O2l ЛЬ куви_002/2021-72з15659;
руководствуясь Уставом города Смоленска, ;

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Угrравгlению IдцлцественнъDь земельньD( и жиJIищньD( отношений
Адпланистрации города Смоленска внести следующие изменениrI в Реестр
муниципального имущества города Смоленска:

1 .1. ИскЛючитЬ из РеестРа муницип€lльного имущества города Смоленска
следующие объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу:
РоссийсКая ФедеРация, СМоленскаЯ область, гороД Смоленск, улица Озерная:

' '

- жилой дом 3 (инвентарный номер 03 Юа975);
- жилой дом 11 (инвентарный номер 0З 104979).
1.2. Включить в Реестр муниципaльного имущества города Смоленска

объекты недвижимого имущества, укчванные в приложении к настоящему
постановлению.

2

2. Управлению учета и отчетности Администрации города Смоленска
внести соответствующие изменения в бухгшlтерский учет объектов
муниципЕLпьного имущества.

З. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
от //,а/ .{O/.L Ns /l чr,_

пЕрЕчЕнь
объектов недвижимого имущества, включаемых в Реестр

муниципального имущества города Смоленска

Ns
п/п

Алрес
(иное описание местоположения)

наименование
объекта

Кадастровый
номер

Кадастровая
стоимость,

руб.

площадь,
м'

l Российская Федерация, Смоленская
область, город Смоленск, улица

озерная, дом 2

квартира 6 66,2

2 Российская Федерация, Смоленская
область, город Смоленск, улица

Озерная, дом 3

квартира 4 6'7:2'I:00З l728:l0 l055б l з,8 40,6

J Российская Федерация, Смоленская
область, город Смоленск, улица

озерная, дом 1 1

квартира 2 6'7:27:0031726:56 500040,05 33, l
4 квартира 4 6'7:2'7:00З1726:58 289550,8з l8,9